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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 晴れ 北 1.6 11.6 53.0 12:00 晴れ 西 2.0 13.1 46.8
10:00 晴れ 北西 1.1 11.8 49.6 13:00 晴れ 西北西 3.0 13.4 44.6
11:00 晴れ 北西 2.1 12.6 48.5

■略号の説明
　DNS：欠場　DNF：途中棄権　NM：記録なし　DQ：失格

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

葛城　光一

小平　昌紀

矢花　之宏

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 21170726

２０２１年度　第７回チャレンジ記録会茅野（８８回）

公　式　記　録　集
２０２１年１０月２３日（土）



2021年度第7回チャレンジ記録会茅野 記録主任 矢花　之宏

主　催：茅野市陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 小平　昌紀
共　催：特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会
【開催日】 2021年10月23日（土）

トップ８一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/23 男子 今井 頼人(3) 11.38 吉村 健吾 11.40 酒井 琢磨(2) 11.64 臼井 伶(1) 11.74 小口 蒼葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 11.78 小林 愛生(2) 11.82 佐藤 智哉(2) 11.88
100m 東海大諏訪高 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 岡谷工高 東海大諏訪高 倉橋 來唯(3) 永明中 松本美須々ヶ丘高 諏訪東理大

10/23 吉村 健吾 23.35 遠藤 晄(2) 上諏訪中 23.86 丸岡 精二 23.87 倉橋 來唯(3) 23.93 吉澤 虎伯(2) 24.05 青木 大河(2) 24.31 矢沢 佑真(2) 24.32
200m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 臼井 伶(1) 東海大諏訪高 駒ヶ根AC 永明中 松本蟻ｹ崎高 松本美須々ヶ丘高 東海大諏訪高

10/23 小林 睦(2) 4:37.09 ﾛﾊﾞｰﾂ舵安志(2) 4:37.42 坂下 莉玖(2) 5:24.32 村上 蒼一郎(1) 5:26.52 関根 史義(2) 5:33.25 篠原 陸玖(2) 5:35.33 竹村 脩(1) 5:40.36 増田 祐輝(1) 5:46.11
1500m 富士見中 下諏訪社中 長峰中 清陵附属中 清陵附属中 長峰中 永明中 諏訪南中

10/23 牛山 純一 8:37.05 小林 季生 9:37.69 清水 康希(3) 9:38.48 羽川 英一 10:04.02 飯澤 星(1) 10:20.37 松村 奏和(3) 10:22.93 淺川 悠月(2) 10:34.55 青木 駿(3) 10:37.21
3000m ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ 茅野東部中 茅野市陸協 諏訪南中 茅野東部中 茅野東部中 茅野東部中

10/23 小学男子 岩下 琉心(2) 10.26 芳賀 慶多(2) 10.28 青木 蒼太朗(2) 10.32 平林 蓮唯(1) 11.35 品田 孝温(1) 11.57 三村 明輝(1) 11.88 北澤 侑久(2) 12.05 山﨑 春馬(1) 12.28
60m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 城南小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 富士見MC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 岡谷市陸上教室

10/23 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(6) 12.90 濱 春陽(6) 13.13 小林 樹生(6) 13.91 鈴木 颯斗(4) 14.16 大森 琥明(5) 14.26 小林 蓮(6) 14.57 大石 惺太郎(4) 14.90 波間 海輝(5) 15.26
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 四賀小 原小 四賀小 諏訪FA 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10/23 大森 琥明(5) 3:31.64 小林 樹生(6) 3:34.76 河西 隼叶(6) 3:40.82 田中 滉樹(4) 3:48.25 小林 亮太(6) 3:48.63 佐藤 祥太郎(5) 3:55.60 小林 奏斗(3) 3:57.14 五味 通嵩(3) 3:59.81
1000m 諏訪FA 原小 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 富士見MC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 原小 富士見MC



10月23日 12:35

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +2.2

 1 廣田 陽翔(2)     14.21  1 横山 広明(1)     13.63 
ﾋﾛﾀ ﾊﾙﾄ 諏訪西中 ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｱｷ 岡谷西部中

 2 河西 聖人(2)     14.46  1 篠原 陸玖(2)     13.63 
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰中 ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰中

 3 名取 駿(2)     14.57  3 相馬一護(2)     13.67 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見中 ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南中

 4 小口 双葉(1)     14.74  4 藤森 祐吏(1)     14.20 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 諏訪西中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪西中

 5 澁谷 朋也(2)     15.76  5 窪田 琉真(2)     14.22 
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 岡谷東部中 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見中

  篠原 蓮冬(1)       6 平沢 漣(2)     14.37 
ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ 永明中 ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 諏訪西中

  増澤 文俊(2)        青木 簾太郎(2)      
ﾏｽｻﾞﾜ ﾌﾐﾄｼ 岡谷北部中 ｱｵｷ ﾚﾝﾀﾛｳ 諏訪西中

[ 3組] 風速 +1.9 [ 4組] 風速 +1.6

 1 中村 牧生(2)     12.92  1 蔵前 彰良(1)     12.78 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野北部中 ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ 清陵附属中

 2 横道 礼(1)     13.13  2 小島 健太郞(2)     13.02 
ﾖｺﾐﾁ ﾚｲ 茅野東部中 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南部中

 3 阿部 虎太朗(2)     13.54  3 平林 來(1)     13.11 
ｱﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 岡谷東部中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 富士見中

 4 松澤 琥太朗(1)     13.55  4 岩井 崇和(1)     13.33 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 諏訪西中 ｲﾜｲ ﾀｶｵ 富士見中

 5 野口 海燕(1)     13.59  5 佐藤 清隆     13.39 
ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 富士見中 ｻﾄｳ ｷﾖﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 6 廣瀬 和彦(1)     13.66  6 服部 裕一(2)     13.41 
ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部中 ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 上諏訪中

 7 牧 慶貴(1)     13.77  7 清水 瑛太(2)     13.78 
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中 ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 永明中

  池田 仁(1)      
ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 茅野東部中

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +1.3

 1 清水 蒼太(1)     12.84  1 鶴見 冬馬(1)     12.33 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 松本美須々ヶ丘高 ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高

 2 笠原 夕暉(1)     12.86  2 加藤頼道(2)     12.55 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪西中 ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 諏訪南中

 3 神谷 蒼士(2)     13.06  3 松野 大馳(1)     12.57 
ｶﾐﾔ ｿｳｼ 岡谷南部中 ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部中

 4 松木 湧音(1)     13.11  4 有賀 悠恭(2)     12.89 
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属中 ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ 諏訪西中

 5 山岡 凛太朗(2)     13.34  5 岡村 渉誠(2)     12.89 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪南中 ｵｶﾑﾗ ｼｮｳｾｲ 岡谷北部中

 6 上柳 豪     13.43  6 本田 智哉(3)     12.91 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協 ﾎﾝﾀﾞ ﾄﾓﾔ 田川高

  小平 楓(1)      
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰中

[ 7組] 風速 +0.9 [ 8組] 風速 +1.5

 1 矢沢 佑真(2)     11.89  1 酒井 琢磨(2)     11.64 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 東海大諏訪高 ｻｶｲ ﾀｸﾏ 岡谷工高

 2 田中 駿埜(2)     11.99  2 臼井 伶(1)     11.74 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｽｲ ﾚｲ 東海大諏訪高

 3 市川 蓮也(1)     12.04  3 小口 蒼葉(3)     11.78 
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 岡谷工高 ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 野口 翔大朗(2)     12.11  4 樋口 優宝(1)     11.97 
ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 松本美須々ヶ丘高 ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾎ 坂城高

 5 笠原 諒誓(1)     12.20  5 遠藤 晄(2)     11.98 
ｶｻﾊﾗ ﾘｮｳｾｲ 松本美須々ヶ丘高 ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 上諏訪中

  小川 夏生(1)        武田 知樹(3)      
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰中 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 田川高

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  7844 6  7846

所属名 記録／備考
5  7745 4  7566

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

8  7913 7  7760

9  7649 8  7914

7  7752 9  7750

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  7798 3

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

DNS DNS

 8910
DNS

4  7607 5  7758

2  8858 8  7940

6  7645 5  7918

7  7874 4  7629

5  7873

9  7748 9  7932

8  7915 6  9007

3  7871 7  7792

4  7614 3  7709

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名

7  7746 6  7762

所属名 記録／備考
6  2345 5  2342

3  7763 3  7600

8  7610 8  7872

5  7853

9  7942 4  8911

4  9006 7  2933

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
   60 6   278

DNS

順 ﾚｰﾝ

6   256 4  7740

Bib 氏  名 所属名 記録／備考
3

7  4572 5    42

4  2338 8  2731

8

5  7851 7  2932
DNS DNS

 2347 3  7708



[ 9組] 風速 -1.0

 1 今井 頼人(3)     11.38 
ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 東海大諏訪高

 2 吉村 健吾     11.40 
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 倉橋 來唯(3)     11.78 
ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明中

 4 小林 愛生(2)     11.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｷ 松本美須々ヶ丘高

 5 佐藤 智哉(2)     11.88 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪東理大

 6 丸岡 精二     12.18 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

男子

6    44

7  2348

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

8  9004

4  7781

5  9005

3  9002



   1 今井 頼人(3) 東海大諏訪高     11.38 (-1.0)   9   1
   2 吉村 健吾 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.40 (-1.0)   9   2
   3 酒井 琢磨(2) 岡谷工高     11.64 (+1.5)   8   1
   4 臼井 伶(1) 東海大諏訪高     11.74 (+1.5)   8   2
   5 小口 蒼葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.78 (+1.5)   8   3
   5 倉橋 來唯(3) 永明中     11.78 (-1.0)   9   3
   7 小林 愛生(2) 松本美須々ヶ丘高    11.82 (-1.0)   9   4
   8 佐藤 智哉(2) 諏訪東理大     11.88 (-1.0)   9   5
   9 矢沢 佑真(2) 東海大諏訪高     11.89 (+0.9)   7   1
  10 樋口 優宝(1) 坂城高     11.97 (+1.5)   8   4
  11 遠藤 晄(2) 上諏訪中     11.98 (+1.5)   8   5
  12 田中 駿埜(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.99 (+0.9)   7   2
  13 市川 蓮也(1) 岡谷工高     12.04 (+0.9)   7   3
  14 野口 翔大朗(2) 松本美須々ヶ丘高    12.11 (+0.9)   7   4
  15 丸岡 精二 駒ヶ根AC     12.18 (-1.0)   9   6
  16 笠原 諒誓(1) 松本美須々ヶ丘高    12.20 (+0.9)   7   5
  17 鶴見 冬馬(1) 松本美須々ヶ丘高    12.33 (+1.3)   6   1
  18 加藤頼道(2) 諏訪南中     12.55 (+1.3)   6   2
  19 松野 大馳(1) 茅野東部中     12.57 (+1.3)   6   3
  20 蔵前 彰良(1) 清陵附属中     12.78 (+1.6)   4   1
  21 清水 蒼太(1) 松本美須々ヶ丘高    12.84 (+1.4)   5   1
  22 笠原 夕暉(1) 諏訪西中     12.86 (+1.4)   5   2
  23 有賀 悠恭(2) 諏訪西中     12.89 (+1.3)   6   4
  23 岡村 渉誠(2) 岡谷北部中     12.89 (+1.3)   6   5
  25 本田 智哉(3) 田川高     12.91 (+1.3)   6   6
  26 中村 牧生(2) 茅野北部中     12.92 (+1.9)   3   1
  27 小島 健太郞(2) 岡谷南部中     13.02 (+1.6)   4   2
  28 神谷 蒼士(2) 岡谷南部中     13.06 (+1.4)   5   3
  29 平林 來(1) 富士見中     13.11 (+1.6)   4   3
  29 松木 湧音(1) 清陵附属中     13.11 (+1.4)   5   4
  31 横道 礼(1) 茅野東部中     13.13 (+1.9)   3   2
  32 岩井 崇和(1) 富士見中     13.33 (+1.6)   4   4
  33 山岡 凛太朗(2) 諏訪南中     13.34 (+1.4)   5   5
  34 佐藤 清隆 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.39 (+1.6)   4   5
  35 服部 裕一(2) 上諏訪中     13.41 (+1.6)   4   6
  36 上柳 豪 上伊那陸協     13.43 (+1.4)   5   6
  37 阿部 虎太朗(2) 岡谷東部中     13.54 (+1.9)   3   3
  38 松澤 琥太朗(1) 諏訪西中     13.55 (+1.9)   3   4
  39 野口 海燕(1) 富士見中     13.59 (+1.9)   3   5
  40 横山 広明(1) 岡谷西部中     13.63 (+2.2)   2   1
  40 篠原 陸玖(2) 長峰中     13.63 (+2.2)   2   1
  42 廣瀬 和彦(1) 岡谷南部中     13.66 (+1.9)   3   6
  43 相馬一護(2) 諏訪南中     13.67 (+2.2)   2   3
  44 牧 慶貴(1) 茅野東部中     13.77 (+1.9)   3   7
  45 清水 瑛太(2) 永明中     13.78 (+1.6)   4   7
  46 藤森 祐吏(1) 諏訪西中     14.20 (+2.2)   2   4
  47 廣田 陽翔(2) 諏訪西中     14.21 (+0.7)   1   1
  48 窪田 琉真(2) 富士見中     14.22 (+2.2)   2   5
  49 平沢 漣(2) 諏訪西中     14.37 (+2.2)   2   6
  50 河西 聖人(2) 長峰中     14.46 (+0.7)   1   2
  51 名取 駿(2) 富士見中     14.57 (+0.7)   1   3
  52 小口 双葉(1) 諏訪西中     14.74 (+0.7)   1   4
  53 澁谷 朋也(2) 岡谷東部中     15.76 (+0.7)   1   5
    篠原 蓮冬(1) 永明中          (+0.7)DNS   1    
    増澤 文俊(2) 岡谷北部中          (+0.7)DNS   1    
    青木 簾太郎(2) 諏訪西中          (+2.2)DNS   2    
    池田 仁(1) 茅野東部中          (+1.9)DNS   3    
    小平 楓(1) 長峰中          (+1.4)DNS   5    
    小川 夏生(1) 長峰中          (+0.9)DNS   7    
    武田 知樹(3) 田川高          (+1.5)DNS   8    

男子

100m

 7781
 2348
 9005

総合

順位 Bib 氏  名 順位
   44
 9004
  278
   42
 7740

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組

   60
 2731
 7708
 4572
  256
 2338
 9002
 2347
 2342
 7762
 7872
 7940
 2345
 7746
 8911
 7600
 2933
 8858

 7614
 7760
 7871

 7629
 7610
 7918
 7942
 7874
 7932
 7763

 9006
 7645
 7748
 7915
 7566
 7846

 9007
 7709

 2932

 7792
 7750
 7745
 7914
 8910
 7844
 7913
 7752
 7649
 7798
 7607
 7758
 7873
 7853
 7851



10月23日 10:20

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +1.3

 1 遠藤 晄(2)     23.86  1 矢沢 佑真(2)     24.32 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 上諏訪中 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 東海大諏訪高

 2 杉井 瑛澄(3)     24.78  2 田中 駿埜(2)     24.55 
ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属中 ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 有賀 悠恭(2)     26.09  3 野口 翔大朗(2)     25.07 
ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ 諏訪西中 ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 松本美須々ヶ丘高

 4 金子 颯汰(1)     29.00  4 北原 将道(3)     25.85 
ｶﾈｺ ｿｳﾀ 諏訪西中 ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 清陵附属中

 5 一之瀬 伊織(1)     30.79   笠原 諒誓(1)      
ｲﾁﾉｾ ｲｵﾘ 諏訪西中 ｶｻﾊﾗ ﾘｮｳｾｲ 松本美須々ヶ丘高

 6 小泉 勇人(1)     33.02 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西中

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +1.1

 1 臼井 伶(1)     23.86  1 吉村 健吾     23.35 
ｳｽｲ ﾚｲ 東海大諏訪高 ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 吉澤 虎伯(2)     24.05  2 丸岡 精二     23.87 
ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ 松本蟻ｹ崎高 ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 3 青木 大河(2)     24.31  3 倉橋 來唯(3)     23.93 
ｱｵｷ ﾀｲｶﾞ 松本美須々ヶ丘高 ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明中

 4 市川 蓮也(1)     24.89   酒井 琢磨(2)      
ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 岡谷工高 ｻｶｲ ﾀｸﾏ 岡谷工高

  三浦 樹生(2)        小林 愛生(2)      
ﾐｳﾗ ﾀﾂｷ 松本美須々ヶ丘高 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｷ 松本美須々ヶ丘高

   1 吉村 健吾 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     23.35 (+1.1)   4   1
   2 遠藤 晄(2) 上諏訪中     23.86 (+0.7)   1   1
   2 臼井 伶(1) 東海大諏訪高     23.86 (+1.2)   3   1
   4 丸岡 精二 駒ヶ根AC     23.87 (+1.1)   4   2
   5 倉橋 來唯(3) 永明中     23.93 (+1.1)   4   3
   6 吉澤 虎伯(2) 松本蟻ｹ崎高     24.05 (+1.2)   3   2
   7 青木 大河(2) 松本美須々ヶ丘高    24.31 (+1.2)   3   3
   8 矢沢 佑真(2) 東海大諏訪高     24.32 (+1.3)   2   1
   9 田中 駿埜(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     24.55 (+1.3)   2   2
  10 杉井 瑛澄(3) 清陵附属中     24.78 (+0.7)   1   2
  11 市川 蓮也(1) 岡谷工高     24.89 (+1.2)   3   4
  12 野口 翔大朗(2) 松本美須々ヶ丘高    25.07 (+1.3)   2   3
  13 北原 将道(3) 清陵附属中     25.85 (+1.3)   2   4
  14 有賀 悠恭(2) 諏訪西中     26.09 (+0.7)   1   3
  15 金子 颯汰(1) 諏訪西中     29.00 (+0.7)   1   4
  16 一之瀬 伊織(1) 諏訪西中     30.79 (+0.7)   1   5
  17 小泉 勇人(1) 諏訪西中     33.02 (+0.7)   1   6
    笠原 諒誓(1) 松本美須々ヶ丘高         (+1.3)DNS   2    
    三浦 樹生(2) 松本美須々ヶ丘高         (+1.2)DNS   3    
    酒井 琢磨(2) 岡谷工高          (+1.1)DNS   4    
    小林 愛生(2) 松本美須々ヶ丘高         (+1.1)DNS   4    

男子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
6  7708 4    60

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

DNS
4  7754

7  8867 5  4572

3  8911 3  2338

8  7751 7  2347

5  7753 6  8866

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
   42 7  9004

 2348

3  2388 5  9002

順 ﾚｰﾝ

7  2337 3  7781

Bib 氏  名 所属名 記録／備考
6

DNS DNS

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県

4   256 4   278
DNS

所属名 記録（風） 備考 組 順位

5  2339 6

 9004
 7708
   42
 9002
 7781
 2388
 2337
   60
 4572

 2339
  278
 2348

 8867
  256
 2338
 8866
 8911
 7753
 7751
 7754
 2347



10月23日  9:40

 1 小林 睦(2)   4:37.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ 富士見中

 2 ﾛﾊﾞｰﾂ舵安志(2)   4:37.42 
ﾛﾊﾞｰﾂﾀｰｼﾞ 下諏訪社中

 3 坂下 莉玖(2)   5:24.32 
ｻｶｼﾀ ﾘｸ 長峰中

 4 村上 蒼一郎(1)   5:26.52 
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 清陵附属中

 5 関根 史義(2)   5:33.25 
ｾｷﾈ ﾌﾐﾖｼ 清陵附属中

 6 篠原 陸玖(2)   5:35.33 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰中

 7 竹村 脩(1)   5:40.36 
ﾀｹﾑﾗ ｼｭｳ 永明中

 8 増田 祐輝(1)   5:46.11 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 諏訪南中

 9 小泉 駿人(2)   5:46.91 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西中

10 白石 匠   5:46.95 
ｼﾗｲｼ ﾀｸﾐ 下諏訪体協

11 坂田 秀介(1)   6:09.36 
ｻｶﾀ ｼｭｳｽｹ 永明中

  矢野 愛翔(1)      
ﾔﾉ ﾏﾅﾄ 諏訪西中

  小平 光貴(1)      
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明中

  古村 悠真(1)      
ｺﾑﾗ ﾕｳﾏ 諏訪西中

  小泉 陽貴(2)      
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 岡谷工高

  五味 慎之助(2)      
ｺﾞﾐ ｼﾉﾝｽｹ 岡谷南部中

ラップタイム
   400m    1:08.2  7912 小林 睦(2)
   800m    2:24.7   〃     〃 
  1200m    3:41.3   〃     〃 

DNS

DNS
12   253

DNS
13  7628

DNS
6  7796

DNS
9  7747

2  7799

3  7749

5  7744

16  9022

4  7801

7  7764

8  8869

11  7846

15  7845

14  7943

10  7912

1  7690

男子

1500m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考



10月23日 10:35

 1 牛山 純一   8:37.05 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 2 小林 季生   9:37.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 3 清水 康希(3)   9:38.48 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 茅野東部中

 4 羽川 英一  10:04.02 
ﾊｶﾞﾜ ｴｲｲﾁ 茅野市陸協

 5 飯澤 星(1)  10:20.37 
ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 諏訪南中

 6 松村 奏和(3)  10:22.93 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 茅野東部中

 7 淺川 悠月(2)  10:34.55 
ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部中

 8 青木 駿(3)  10:37.21 
ｱｵｷ ｼｭﾝ 茅野東部中

 9 岡村 颯人(3)  10:53.46 
ｵｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

10 岩波 聖(3)  11:02.59 
ｲﾜﾅﾐ ｼｮｳ 茅野東部中

11 古川 智樹(3)  11:26.54 
ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ 原中

12 西澤 惟定(1)  11:42.71 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 茅野東部中

13 植松 大志(2)  12:03.26 
ｳｴﾏﾂ ﾀｲｼ 岡谷南高

14 松澤 稜大(1)  12:53.10 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南中

  牛山 介翔(2)      
ｳｼﾔﾏ ｶｲﾄ 茅野東部中

  鶴見 冬馬(1)      
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々ヶ丘高

ラップタイム
   400m    1:05.9  9000 牛山 純一
   800m    2:13.4   〃     〃 
  1000m    2:48.3   〃     〃 
  1200m    3:22.8   〃     〃 
  1600m    4:32.4   〃     〃 
  2000m    5:43.5   〃     〃 
  2400m    6:54.2   〃     〃 
  2800m    8:04.3   〃     〃 

14  9001

男子

3000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
12  9000

7  7885

2  9003

10  7765

5  7876

13  7877

15  7886

9  7888

3  7880

16  8684

11  7879

4   213

8  7766

DNS

1  7887
DNF

6  2342



10月23日 11:10

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +1.6

 1 平林 蓮唯(1)     11.35  1 岩下 琉心(2)     10.26 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 富士見MC ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 品田 孝温(1)     11.57  2 芳賀 慶多(2)     10.28 
ｼﾅﾀﾞ ﾀｶﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 城南小

 3 三村 明輝(1)     11.88  3 青木 蒼太朗(2)     10.32 
ﾐﾑﾗ ﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱｵｷ ｿｳﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 北澤 侑久(2)     12.05   伊東 快晟(2)      
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｽｸ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ｶｲｾｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 山﨑 春馬(1)     12.28   金子 奏多(2)      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾏ 岡谷市陸上教室 ｶﾈｺ ｿｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 岩下 琉心(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.26 (+1.6)   2   1
   2 芳賀 慶多(2) 城南小     10.28 (+1.6)   2   2
   3 青木 蒼太朗(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.32 (+1.6)   2   3
   4 平林 蓮唯(1) 富士見MC     11.35 (+1.9)   1   1
   5 品田 孝温(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.57 (+1.9)   1   2
   6 三村 明輝(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.88 (+1.9)   1   3
   7 北澤 侑久(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.05 (+1.9)   1   4
   8 山﨑 春馬(1) 岡谷市陸上教室     12.28 (+1.9)   1   5
    伊東 快晟(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (+1.6)DNS   2    
    金子 奏多(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (+1.6)DNS   2    

小学男子

60m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
6  9407 3  9111

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

7  9137 6  9017

5  9131 4  9118

3  9133 5  9106

DNS

総合

DNS
4  9018 7  9119

記録（風） 備考 組 順位
 9111

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名

 9133
 9018
 9106
 9119

 9017
 9118
 9407
 9137
 9131



10月23日 11:30

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +0.9

 1 平林 敬生(5)     15.78  1 大石 惺太郎(4)     14.90 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻﾄｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 小松 福門(6)     15.80  2 波間 海輝(5)     15.26 
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 宮川小 ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 平林 隼和(5)     16.46  3 畠 直輝(5)     15.27 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 原小 ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 伊藤 士竜(4)     16.58  4 小池 司馬(5)     15.34 
ｲﾄｳ ｼﾘｭｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 平林 優織(3)     17.26  5 篠田 怜生(5)     15.68 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 富士見MC ｼﾉﾀﾞ ﾚｵ 原小

 6 篠田 琥生(3)     17.66  6 宮川 陽暖(5)     16.03 
ｼﾉﾀﾞ ｺｵ 原小 ｲﾔｶﾞﾜ ﾋﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  田村 絆真(3)       7 田中 滉樹(4)     16.10 
ﾀﾑﾗ ﾊﾝﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 佐藤 祥太郎(5)     16.19 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +1.4

 1 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(6)     12.90 
ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 濱 春陽(6)     13.13 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 四賀小

 3 小林 樹生(6)     13.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原小

 4 鈴木 颯斗(4)     14.16 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 5 大森 琥明(5)     14.26 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA

 6 小林 蓮(6)     14.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 四賀小

  久保田 晃倖(5)      
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.90 (+1.4)   3   1
   2 濱 春陽(6) 四賀小     13.13 (+1.4)   3   2
   3 小林 樹生(6) 原小     13.91 (+1.4)   3   3
   4 鈴木 颯斗(4) 四賀小     14.16 (+1.4)   3   4
   5 大森 琥明(5) 諏訪FA     14.26 (+1.4)   3   5
   6 小林 蓮(6) 四賀小     14.57 (+1.4)   3   6
   7 大石 惺太郎(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.90 (+0.9)   2   1
   8 波間 海輝(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.26 (+0.9)   2   2
   9 畠 直輝(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.27 (+0.9)   2   3
  10 小池 司馬(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.34 (+0.9)   2   4
  11 篠田 怜生(5) 原小     15.68 (+0.9)   2   5
  12 平林 敬生(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.78 (+0.0)   1   1
  13 小松 福門(6) 宮川小     15.80 (+0.0)   1   2
  14 宮川 陽暖(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.03 (+0.9)   2   6
  15 田中 滉樹(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.10 (+0.9)   2   7
  16 佐藤 祥太郎(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.19 (+0.9)   2   8
  17 平林 隼和(5) 原小     16.46 (+0.0)   1   3
  18 伊藤 士竜(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.58 (+0.0)   1   4
  19 平林 優織(3) 富士見MC     17.26 (+0.0)   1   5
  20 篠田 琥生(3) 原小     17.66 (+0.0)   1   6
    田村 絆真(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ          (+0.0)DNS   1    
    久保田 晃倖(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (+1.4)DNS   3    

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

7  9108

7  9020 2  9138

所属名 記録／備考
5  9205 4  9127

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

6  9300 8  9129

5  9101

3  9408 6  9301

8  9104 9  9110

4  9304

6  9135

9  9207 3  9126
DNS

4  9507

5  9012

8

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

 9112

3  9013

7  9302

9  9014

 9110
 9301
 9205
 9020

 9012
 9127

DNS

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 9135
 9013
 9302
 9014
 9507

 9138
 9129

 9300
 9104
 9408
 9304
 9207
 9112

 9108
 9126
 9101



10月23日  9:50

 1 大森 琥明(5)   3:31.64 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA

 2 小林 樹生(6)   3:34.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原小

 3 河西 隼叶(6)   3:40.82 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 田中 滉樹(4)   3:48.25 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 小林 亮太(6)   3:48.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見MC

 6 佐藤 祥太郎(5)   3:55.60 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 小林 奏斗(3)   3:57.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 原小

 8 五味 通嵩(3)   3:59.81 
ｺﾞﾐ ﾂｶｻ 富士見MC

 9 伊藤 士竜(4)   4:00.89 
ｲﾄｳ ｼﾘｭｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10 井田 惇貴(3)   4:01.49 
ｲﾀﾞ ｱﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11 守屋 太陽(3)   4:03.14 
ﾓﾘﾔ ﾀｲﾖｳ 原小

12 平出 快音(4)   4:29.01 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｶｲﾄ 米沢小

ラップタイム
   400m    1:13.5  9507 大森 琥明(5)
   800m    2:45.0   〃     〃 

12  9302

小学男子

1000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
8  9507

9  9206

1  9126

4  9400

5  9101

6  9303

10  9410

11  9104

3  9109

2  9306

7  9011
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